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T.C.
ADALET BAKANLIĞI

 Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü

Sayı : E.16412419-KÜTÜPHANE-2024/36881 02.09.2024
Konu : Kitap Bağış İsteği 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumumuzda uygulanan eğitim ve iyileştirme, kütüphane 
çalışmaları ile ulaşılması hedeflenen amaç; cezasını infaz etmekte olan tutuklu ve hükümlülerin 
sosyalleşmelerini teşvik etmek, üretken ve kanunlara, nizamlara ve toplumsal kurallara saygılı, 
sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarını sağlamak, hükümlü ve tutukluların doğru davranış, 
tutum ve alışkanlıkları benimseyerek, yeniden suç işlemelerini önleyecek ahlâkî değerler kazanmalarını 
sağlamak, kurum hayatını normal hayata yakınlaştırarak, bu kişilerin salıverilmelerinden sonra topluma 
uyumlarını kolaylaştırmak ve dış olaylara, tahriklere karşı sabırlı, dayanıklı ve soğukkanlı hâle 
getirmektir.

        Bu amaç çerçevesinde Ceza İnfaz Kurumumuzda bulunan hükümlü ve tutukluların boş 
zamanlarını okuyarak değerlendirmek,  eğitim ve iyileştirme çalışmaları ile ulaşılması hedeflenen 
amaçların gerçekleştirilmesini kolaylaştırmak ve pekiştirmek, kurumumuzda  görevli personel için de 
gerekli eğitim ve iyileştirme çalışmalarında, ihtiyaç duyulan kaynakları hazır halde bulundurmak 
maksadı ile ceza infaz kurumumuzda Kütüphane oluşturulmuştur.Bu amaçla oluşturulan 
kütüphanelerimizde derslere kaynaklık edecek, hükümlü ve tutukluların genel ve mesleki bilgilerini 
artırıcı, insan, yurt ve millet sevgisini güçlendirecek, manevi kalkınmaya katkı sağlayacak, ihtiyacı 
karşılayabilecek nitelikte  güncel kitap (tarih-edebiyat-felfese-psikoloj,toplum bilimleri vb... Roman, 
hikaye, şiir, deneme....) çeşitliliğine ihtiyacımız bulunmaktadır.Hükümlü-tutuklular ve personelimizin 
kütüphane ve okuma kültürü kazanması adına gönderilecek her bir kitap, yapılacak her bir bağış 
kurumumuz için büyük bir anlam ve öneme sahiptir. 

 Bu itibarla, güncel süresiz yayınlardan, kurumumuzda barındırılan hükümlü ve tutukluların 
yararlanabilmesi için hibe olarak katkı sunmaları için ilgili kurumlara gönderilmesi

Bilgi edinilmesi ve gereği için yazımızın gönderilmesi hususunda;
Bilgi ve gereği takdirlerinize  arz olunur.

  RECEP ODABAŞ 
Kurum Müdürü

84529
 

Dağıtım Listesi

1- T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı
2- T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı

              3- T.C. Millî Eğitim Bakanlığı
              4- Türk Dil Kurumu
              5- Türk Tarih Kurumu
              6- Milli Kütüphane Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü
              7- Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi
              8- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı
              9- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik  Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)
              10-Bütün Üniversite Rektörlükleri
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T.C.
BOLU 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
MUHABERE BÜROSU

SAYI : 2024/9888 Muh. 06/09/2024

D A Ğ I T I M L E V R A K T I R

Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünün kitap bağış isteği hakkındaki 
03/09/2024 gün ve 2024/36881 sayılı yazıları ilişikte gönderilmiştir.

Gereği arz/rica olunur.
   SERPİL KAHVECİ

252162
Cumhuriyet Savcısı

            (e-imzalıdır)              
  

EKİ: Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünün yazısı,

DAĞITIMLI YER VE KURUMLAR;
-T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
-T. C. Gençlik ve Spor Bakanlığı,
-T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, 
-Türk Dil Kurumu Başkanlığı,
-Türk Tarih Kurumu Başkanlığı,
-Milli Kütüphane Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü,
-Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi,
-Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivler Başkanlığı,
-Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu(TÜBİTAK),
-Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı, (üniversite rektörlüklerine,)

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Yasası kapsamında e-imza ile imzalanmış olup,
 FİZİKİ EVRAK GÖNDERİLMEYECEKTİR.
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